DG/AMS/2022/EDITAL_165–PNE INSCRIÇÕES PS 2023.                                                                       1

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

EDITAL Nº 165/FEMPAR-DG/2022

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS  INSCRITOS AO

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA 2023

A Faculdade Evangélica Mackenzie (FEMPAR), por meio da Comissão do Processo Seletivo (CPS), no

uso de suas atribuições legais, torna público.

1. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial INTEGRALMENTE
DEFERIDOS, nos termos do Edital de abertura, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética:

Inscrição Nome

290000182 Amanda De Fátima Dudeque Ambrósio

290000538 Beatriz Strapasson Sprada

290000372 Bianca Chiaratti

290001681 Carollina Borges Lopes

290001759 Cecília Frederico De Mio

290001218 Damarys Dos Santos Souza

290001697 Damicelle Borges Lopes

290001056 Eduarda Frederico Nazario

290001347 Gabriel Frasson Calixto

290001546 Giovana Silva Damielewski

290000163 Giovanna De Camargo

290000080 Giulia Aparecida Ribeiro

290000771 Henrique Graczyk Corrêa

290000349 Isabela Fidalski Borba Coelho

290000916 Isabella Geraldes Denardi

290001447 Janaina Ambrozewicz Cidral

290000175 João Eduardo Talamini Assef

290000475 Joao Victor Cruz Mendes

290000618 Julia Kresko

290000580 Laura De Souza Furlan

290001271 Letícia Navarro Zanini

290000467 Lucas Spaler

290000035 Manoella Schveitzer Cardoso

DG/AMS/2022/EDITAL_165–PNE INSCRIÇÕES PS 2023.                                                                       2

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

Inscrição Nome

290000199 Marcelo Marcio Xavier Filho

290001091 Maria Eduarda Machado Dos Reis

290000447 Mariana Ceruti Lass

290000667 Mariana Hörbe Perez

290001982 Nathalia Capote Rocha

290000731 Nicole De Deus Campolim

290000993 Paloma Saad Pinho

290001952 Pedro Vettori Pereira

290001632 Priscila Stael Mazurkevicz

290000925 Roberta Hideko De Lima Wada

290001732 Sofia Scuissiato Marcuria

290001200 Victória Barbosa Dos Reis

2. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial PARCIALMENTE
DEFERIDOS, nos termos do Edital de abertura, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética:

Inscrição Nome

290000611 Ana Bella Fonseca Woellner

290001878 Luiza Tsuchiya Sagaz De Camargo

3. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial INDEFERIDOS, nos

termos do Edital de abertura, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

alfabética:

Inscrição Nome

290001467 Bárbara Bruna De Araujo Oliveira

290001611 Eduarda Ferreira

290001098 Fernanda Cristina Beer

290000038 Gabriela Marino Cobra

290001461 Izabella Bisato Souza Lima

290000021 Maria Fernanda Rodrigues Ferreira Nemeth

290000025 Mariana Batista Crema

290001290 Pedro Da Rocha Rosa Sguario

290001670 Raphael Canestraro

290000885 Valéria Godoy De Aguiar E Sousa

290000139 Victor Hanna Bertoncello Haddad

290001836 Victoria De Oliveira Brasil

290000084 Vitória Carolina Scremin Silva

DG/AMS/2022/EDITAL_165–PNE INSCRIÇÕES PS 2023.                                                                       3

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

4.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 A fundamentação sobre o indeferimento do pedido de atendimento especial está disponível para

consulta individualizada pelos candidatos no endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/concursos/fempar23.

Curitiba, 13 de outubro de 2022.

Dra. Carmen Austrália Paredes Marcondes Ribas               Dr. Maurício Marcondes Ribas
DIRETORA-GERAL                   PRESIDENTE DA CPS